СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПЯТОГО   СОЗЫВА

                                                    РЕШЕНИЕ

                                      восьмой сессии

от  21.10.2016  г.

                  № __6___

 О внесении изменений в решение №7 32 сессии Совета депутатов Сарапульского сельсовета  от 24.03.2015 года   «Об утверждении  программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2015 - 2024 годы»
       На основании Федерального закона от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Сарапульского сельсовета, в соответствии с   утвержденными схемами водопроводных сетей поселения

Совет депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района,

РЕШИЛ:

       1. Внести следующие  изменения  в программу  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2015 - 2024 годы:

       1.1 в пункт 3 программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2015 - 2024 годы, в части  уточнения протяженности водопроводных сетей муниципального образования. В пункте 3 «Характеристика  Сарапульского сельсовета»  в абзаце 10 слова «общая протяженность водопроводных сетей- 6.5 км, заменить на слова:  «общая протяженность водопроводных сетей составляет – 14,685  км»;

      1.2. в пункте 4.2. «Водоснабжение» в абзаце четвертом   слова «общая протяженность водопроводных сетей- 6.5 км, заменить на слова:  «общая протяженность водопроводных сетей составляет – 14,685  км»;
2. Опубликовать в периодическом печатном издании органа местного

самоуправления Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вестник Сарапульского сельсовета» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава  Сарапульского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                               В.А.Ишутин

Председатель Совета депутатов

Сарапульского сельсовета                                                            Н.А.Ишутина